
Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr IX/.../2019
Rady Miejskiej Leszna
z dnia 30 maja 2019  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 445 444 931,29 375 741 448,19 109 508 356,00 9 601 000,00 54 801 517,00 34 350 200,00 105 258 903,00 81 191 810,61 69 703 483,10 13 036 672,00 55 686 811,10

2020 468 260 030,51 379 744 288,01 112 846 100,00 8 000 000,00 57 719 548,00 38 435 571,00 105 760 000,00 80 000 000,00 88 515 742,50 13 000 000,00 74 915 742,50

2021 412 089 833,51 385 580 501,00 115 052 300,00 8 200 000,00 59 968 939,00 39 932 886,00 106 575 000,00 80 000 000,00 26 509 332,51 8 000 000,00 18 209 332,51

2022 399 271 343,00 392 971 343,00 117 928 600,00 8 400 000,00 62 306 055,00 41 488 597,00 108 173 600,00 80 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2023 406 779 895,00 400 479 895,00 120 876 800,00 8 600 000,00 64 672 056,00 43 063 534,00 109 796 200,00 80 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 419 380 240,00 413 080 240,00 123 898 700,00 8 800 000,00 67 127 965,00 44 698 320,00 111 443 100,00 80 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 422 392 287,00 416 092 287,00 126 996 200,00 9 000 000,00 69 677 199,00 46 395 227,00 113 114 700,00 80 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2026 425 465 118,00 419 165 118,00 130 171 100,00 9 200 000,00 72 280 434,00 48 113 746,00 114 811 400,00 75 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2027 419 107 430,00 413 807 430,00 133 425 400,00 9 400 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 116 533 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 433 752 430,00 428 452 430,00 136 761 000,00 9 600 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 118 281 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2029 439 036 030,00 433 736 030,00 140 180 000,00 9 800 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 120 055 800,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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2030 444 429 230,00 439 129 230,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2031 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2032 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2033 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2034 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2035 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2036 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2037 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2038 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2039 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2040 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2041 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2042 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2043 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2044 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2045 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2046 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2047 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2048 449 934 530,00 444 634 530,00 143 684 500,00 10 000 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 856 600,00 75 000 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 467 929 004,94 365 891 986,52 199 854,83 0,00 x 5 746 904,00 5 681 904,00 234 000,00 0,00 102 037 018,42

2020 473 823 663,89 334 736 322,68 599 564,49 0,00 x 6 267 983,87 6 267 983,87 0,00 0,00 139 087 341,21

2021 396 703 226,38 345 514 168,82 599 564,49 0,00 x 6 189 911,65 6 189 911,65 0,00 0,00 51 189 057,56

2022 378 884 091,75 348 199 963,68 599 564,49 0,00 x 5 914 850,53 5 914 850,53 0,00 0,00 30 684 128,07

2023 386 391 998,01 351 818 934,35 599 564,49 0,00 x 5 351 386,80 5 351 386,80 0,00 0,00 34 573 063,66

2024 399 491 695,66 359 468 255,71 599 564,49 0,00 x 4 689 441,44 4 689 441,44 0,00 0,00 40 023 439,95

2025 404 003 093,70 367 240 786,79 599 564,49 0,00 x 4 138 965,48 4 138 965,48 0,00 0,00 36 762 306,91

2026 406 775 274,10 371 342 419,78 599 564,49 0,00 x 3 596 096,89 3 596 096,89 0,00 0,00 35 432 854,32

2027 404 817 130,89 379 419 177,41 599 564,49 0,00 x 3 000 723,67 3 000 723,67 0,00 0,00 25 397 953,48

2028 415 887 678,03 384 702 777,41 599 564,49 0,00 x 2 570 444,81 2 570 444,81 0,00 0,00 31 184 900,62

2029 418 773 424,54 388 995 977,41 599 564,49 0,00 x 2 043 031,32 2 043 031,32 0,00 0,00 29 777 447,13

2030 425 297 722,07 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 1 523 865,33 1 523 865,33 0,00 0,00 29 696 444,66

2031 433 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 906 150,00 906 150,00 0,00 0,00 38 333 252,59

2032 434 034 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 473 250,00 473 250,00 0,00 0,00 38 433 252,59

2033 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2034 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2035 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2036 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2037 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2038 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59
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2039 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2040 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2041 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2042 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2043 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2044 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2045 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2046 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2047 449 934 530,00 395 601 277,41 599 564,49 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59

2048 449 934 530,00 395 101 640,34 99 927,42 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 54 832 889,66
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -22 484 073,65 41 584 073,65 0,00 0,00 8 368 447,65 6 768 447,65 33 215 626,00 15 715 626,00 0,00 0,00

2020 -5 563 633,38 13 192 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 592 137,00 3 963 633,38 1 600 000,00 1 600 000,00

2021 15 386 607,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 20 387 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 387 896,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 888 544,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 389 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 689 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 290 299,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 864 751,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 262 605,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 131 507,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 19 100 000,00 17 500 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 214 614 868,00 0,00 9 849 461,67 18 217 909,32

2020 7 628 503,62 7 628 503,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 578 501,38 0,00 45 007 965,33 45 007 965,33

2021 15 386 607,13 15 386 607,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 191 894,25 0,00 40 066 332,18 40 066 332,18

2022 20 387 251,25 20 387 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 804 643,00 0,00 44 771 379,32 44 771 379,32

2023 20 387 896,99 20 387 896,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 416 746,01 0,00 48 660 960,65 48 660 960,65

2024 19 888 544,34 19 888 544,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 528 201,67 0,00 53 611 984,29 53 611 984,29

2025 18 389 193,30 18 389 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 139 008,37 0,00 48 851 500,21 48 851 500,21

2026 18 689 843,90 18 689 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 449 164,47 0,00 47 822 698,22 47 822 698,22

2027 14 290 299,11 14 290 299,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 158 865,36 0,00 34 388 252,59 34 388 252,59

2028 17 864 751,97 17 864 751,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 294 113,39 0,00 43 749 652,59 43 749 652,59

2029 20 262 605,46 20 262 605,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 031 507,93 0,00 44 740 052,59 44 740 052,59

2030 19 131 507,93 19 131 507,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900 000,00 0,00 43 527 952,59 43 527 952,59

2031 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900 000,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2032 15 900 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 033 252,59 49 033 252,59

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 532 889,66 49 532 889,66
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,25% 2,95% 0,00 2,95% 5,14% 5,65% 6,64% TAK TAK

2020 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 12,39% 4,52% 5,52% TAK TAK

2021 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 11,66% 6,63% 7,62% TAK TAK

2022 6,74% 6,74% 0,00 6,74% 12,72% 9,73% 9,73% TAK TAK

2023 6,47% 6,47% 0,00 6,47% 13,44% 12,26% 12,26% TAK TAK

2024 6,00% 6,00% 0,00 6,00% 14,21% 12,61% 12,61% TAK TAK

2025 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 12,99% 13,46% 13,46% TAK TAK

2026 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 12,65% 13,55% 13,55% TAK TAK

2027 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 9,40% 13,28% 13,28% TAK TAK

2028 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 11,24% 11,68% 11,68% TAK TAK

2029 5,22% 5,22% 0,00 5,22% 11,33% 11,10% 11,10% TAK TAK

2030 4,78% 4,78% 0,00 4,78% 10,92% 10,66% 10,66% TAK TAK

2031 3,89% 3,89% 0,00 3,89% 12,01% 11,16% 11,16% TAK TAK

2032 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 12,01% 11,42% 11,42% TAK TAK

2033 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 11,65% 11,65% TAK TAK

2034 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2035 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2036 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2037 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2038 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK
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2039 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2040 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2041 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2042 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2043 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2044 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2045 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2046 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2047 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 12,01% 12,01% 12,01% TAK TAK

2048 0,02% 0,02% 0,00 0,02% 12,12% 12,01% 12,01% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 171 287 118,12 24 564 455,00 92 839 451,51 14 014 753,01 78 824 698,50 75 941 584,25 24 606 265,69 2 969 400,00

2020 0,00 0,00 158 300 000,00 21 824 042,00 150 551 867,04 11 503 203,32 139 048 663,72 137 928 663,72 1 158 677,49 0,00

2021 15 386 607,13 15 386 607,13 158 300 000,00 21 824 042,00 42 286 414,66 3 691 797,66 38 594 617,00 33 394 617,00 17 794 440,56 0,00

2022 20 387 251,25 20 387 251,25 158 300 000,00 21 824 042,00 27 972 821,59 3 722 821,59 24 250 000,00 16 950 000,00 13 734 128,07 0,00

2023 20 387 896,99 20 387 896,99 158 300 000,00 21 824 042,00 13 882 808,08 1 182 308,08 12 700 500,00 12 400 500,00 22 172 563,66 0,00

2024 19 888 544,34 19 888 544,34 158 300 000,00 21 824 042,00 5 582 308,08 1 182 308,08 4 400 000,00 1 900 000,00 38 123 439,95 0,00

2025 18 389 193,30 18 389 193,30 158 300 000,00 21 824 042,00 3 982 308,08 1 182 308,08 2 800 000,00 2 800 000,00 33 962 306,91 0,00

2026 18 689 843,90 18 689 843,90 158 300 000,00 21 824 042,00 1 122 308,08 1 122 308,08 0,00 0,00 35 432 854,32 0,00

2027 14 290 299,11 14 290 299,11 158 518 420,00 21 824 042,00 1 136 308,08 1 136 308,08 0,00 0,00 25 397 953,48 0,00

2028 17 864 751,97 17 864 751,97 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 184 900,62 0,00

2029 20 262 605,46 20 262 605,46 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 777 447,13 0,00

2030 19 131 507,93 19 131 507,93 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 596 444,66 0,00

2031 16 000 000,00 16 000 000,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 333 252,59 0,00

2032 15 900 000,00 15 900 000,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 433 252,59 0,00

2033 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2034 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2035 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2036 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2037 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2038 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00
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2039 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2040 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2041 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2042 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2043 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2044 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2045 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2046 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2047 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333 252,59 0,00

2048 0,00 0,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 832 889,66 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 922 477,69 2 752 369,05 2 261 745,83 53 711 811,10 53 284 337,96 41 525 221,44 3 021 975,13 2 785 584,83 2 117 743,36

2020 1 601 787,75 1 408 749,55 228 419,56 74 915 742,50 74 855 328,72 38 003 358,38 1 690 951,75 1 372 305,55 214 229,41

2021 1 245 529,58 1 145 400,14 44 327,50 18 209 332,51 18 209 332,51 18 209 332,51 1 450 489,58 1 145 400,14 63 910,00

2022 1 147 043,51 974 986,98 30 394,30 0,00 0,00 0,00 1 265 513,51 974 986,98 45 628,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 61 689 619,56 41 413 851,12 37 169 141,43 20 512 158,74 11 664 218,57 20 512 158,74 11 664 218,57 0,00 0,00

2020 112 512 334,72 82 197 481,65 61 354 152,02 30 633 499,27 13 857 253,85 30 633 499,27 13 857 253,85 0,00 0,00

2021 5 744 617,00 4 335 000,00 5 100 000,00 1 714 706,44 784 582,50 1 714 706,44 784 582,50 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 290 526,53 15 233,70 290 526,53 15 233,70 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 17 500 000,00 2 000 000,00 732 615,72 8 104,58 724 511,14 0,00 0,00

2020 7 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2021 15 129 200,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2022 20 070 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 20


